Pedido: 180026 Vendedor: PAULO HENRIQUE BUENO

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

v Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
R Ao Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho

Loja: 19 Tipo:

2 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA 25A
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA 22A
CURVA C 05121.0032.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0050.11 S0A

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

23492 - CORANTE LIQUIDO VERMELHO

23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

134506 - PORTA MELAMINICO 60X210 STANDARD

IMBUIA IPE LISA 130416288 60x210

134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD

IMBUIA IPE LISA 130416289 70x210

144972 - BATENTE EUCALIPTO 16CM FINGER

NATURAL 000.016F.5 16cm

144974 - VISTA PARA CAIXILHO EUCALIPTO
6,3CM NATURAL CABECEIRA 100CM 2 LADOS 6,3Cm
000.063F.5

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Incepa

Real

Suvinil

Suvinil

Alamo

Alamo

Reck

Reck

Tigre

Sil

Quantidade

1pPC

1PC

1PC

1PC

1 UN

1pPC

1KT

1PC

1PC

1PC

2PC

1UN

1UN

1PC

1RL

Data Emissao:

07/12/2022 |

Hora Emissao: 10:56 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,25 0,00 10,25
10,25 0,00 10,25
10,25 0,00 10,25
12,21 0,00 12,21
16,44 0,00 16,44
42,19 0,00 42,19
47,67 0,00 47,67
10,67 0,00 10,67
10,65 0,00 10,65
136,67 0,00 136,67
148,87 0,00 297,74
259,26 0,00 259,26
66,33 0,00 66,33
103,75 0,00 103,75
246,81 0,00 246,81
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40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL 4mm Sil 1RL 359,90 0,00 359,90

40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO 6mm Sil 1RL 566,40 0,00 566,40

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L _
DUPLO ACIONAMENTO 3/6L Celite 1PC 17800 0,00 178,00

AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO

BRANCO 1023550010300 Celite 1PC 171,90 0,00 171,90
90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E .

COBRE MUITO BRANGO 18L Suvinil 1LT 419,90 0,00 419,90
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15kg Hidra 20 SC 2247 0,00 449.40
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA 15kg Hidra 10SC 644 000 464.40

EXTERNA (SACO)
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 08-12-2022

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300
- RETIRA: 07-12-2022

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.891,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



